Проект

Р Е Ш Е Н И Е
Совета народных депутатов муниципального образования
«Город Майкоп»

[bookmark: _Hlk134716169]Об установлении в 2023 году задания по перечислению части прибыли муниципальных унитарных предприятий в бюджет муниципального образования «Город Майкоп»

[bookmark: sub_2]1. Установить муниципальным унитарным предприятиям муниципального образования «Город Майкоп» в 2023 году следующее задание по перечислению части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, в бюджет муниципального образования «Город Майкоп»:
тыс.руб.
	№ п/п
	Наименование предприятия
	Часть прибыли, подлежащая перечислению в бюджет

	1.
	МУП «Аптека № 1»
	                        1,00

	2.
	МУП «Майкопводоканал»
	[bookmark: _GoBack]                         0,365

	3.
	МУП «Майкопские тепловые сети»
	                    978,25

	ИТОГО:
	                       979,615

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Майкопские новости».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета народных                 Глава
депутатов муниципального                         муниципального образования
образования «Город Майкоп»                     «Город Майкоп»
______________А.Е. Джаримок                  _____________Г.А. Митрофанов

г. Майкоп
__ мая 2023 года
№ __-рс